
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Základní nátěr světlometů 1K
1K primer
250 ml / 2800-790

1K Primer je bezbarvý jednosložkový promotor
adheze na bázi vody, zejména pro přípravu
(např. Matování nebo žloutnutí) a opravy
(např. Škrábance do plastu) čoček světlometů
vyrobených z polykarbonátu. Vytváří ideální
podklad pro následující ochranný povlak 2K čirým
lakem, nabízí vysokou pružnost a nezhoršuje
propustnost světla.
vynikající adhezní vlastnosti
vysoká pružnost
neovlivňuje propustnost světla
Široká trysková atomizace (stříkací vzor analogický
s lakovací pistolí)
konstantní tlak rozprašovače, dokud není nádoba
zcela vyprázdněna
profesionální výsledek

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace:
Krok 1: Předběžná úprava světlometů
• čištění
• broušení za sucha
• Mokré broušení
• Kontrola (v případě potřeby přepracovat)
Důležité! Čistěte mezi brusnými kroky silikonovým odstraňovačem na vodní bázi!

Krok 2: Nanesení 1K základního nátěru
• Zakryjte zadní část světlometů
• Očistěte světlomety pomocí silikonového odstraňovače vody
• Nádobu důkladně protřepejte po dobu 2 minut a vzorek nastříkejte
• Aplikujte jedním nástřikem a nechte 40 minut odfouknout při 20 ° C
Důležité! Po dokončení procesu otočte plechovku a vyprázdněte ventil!

Krok 3: nanesení čirého laku
• Z důvodu ochrany potřete světlomety 2K čirým lakem

Důležité! Lepidlo na světlomety vysychá zakalené. Plné transparentnosti je dosaženo až následným lakováním 2K
čirým lakem. Respektujte prosím technický list!

Poznámka! Přesnou přípravu podkladu najdete v našem technickém listu na www.normfest-shop.com!

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Důležité! Po dokončení procesu otočte plechovku a vyprázdněte ventil!



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Nebezpečí! Používejte pouze silikonový odstraňovač na vodní bázi, jinak bude povrch napaden!

technická data
Surovinový základ: vodou ředitelné disperze pojiva
Hodnoty VOC: <820 g / l, vztaženo na celkovou formulaci včetně hnacího plynu.
Tuhé látky: 12%, vztaženo na aktivní složku bez hnacího plynu
Stupeň lesku: bezbarvý. neprůhledný
Stabilita při skladování: 24 měsíců / 20 ° C

Specifikace použitelnosti se týká 1K základního nátěru světlometů verze 02/2015 strana 5 z 5
na nepoužitou nádobu, pokud je správně skladována při teplotě 15-25 ° C a rel. Vlhkost nepřesahuje 60%.
Plechovka stojí vzpřímeně,
skladovat a přepravovat v suchu a chráněné před chemickými a mechanickými vlivy.
Je třeba dodržovat bezpečnostní pokyny na plechovce a všechna zákonná ustanovení o místě skladování.


